
AUSSTELLER
ALLE KONTAKTE AUF EINEN BLICK

FTI Touristik AG 
Binningerstrasse 94, 4123 Allschwil, Schweiz 
Kontakt: Eddy Gerber 
Telefon: +41 61 560 71 20 
E-Mail: eduard.gerber@fti.com 
www.ftigoup-service.ch (B2B) ∙ www.fti.ch (B2C)

travelhouse 
Sägereistrasse 20, 8152 Glattbrugg, Schweiz 
Kontakt: Lucian Sweet 
Telefon: +41 58 569 95 35 
E-Mail: arabia@travelhouse.ch 
www.travelhouse.ch

InterContinental Fujairah Resort 
Al Aqah, Fujairah, UAE 
Kontakt: Oybek Turakulov 
Telefon: +971 564 338 534 
E-Mail: oybek.turakulov@ihg.com 
www.ihg.com/intercontinental/fujairah

InterContinental Muscat 
Muscat, Sultanate of Oman 
Kontakt: Reijn Thomas 
Telefon: +968 9288 23 41 
E-Mail: reijn.thomas@ihg.com 
www.ihg.com/intercontinental/hotels/gb/en/
muscat/mscha/hoteldetail

Jordan Tourism Board 
c/o Lieb Management & Beteiligungs GmbH, 
Bavariaring 38, 80336 München, Deutschland 
Telefon: +49 171 352 62 14 
E-Mail: jsievers@lieb-management.de 
www.visitjordan.com

Jumeirah Muscat Bay 
P.O. Box: 605, P.C. 115, Jumeriah Muscat Bay, 
Qantab, Muscat, Sultanate of Oman 
Kontakt: Waleed Al Sinawi 
Telefon: +968 7222 72 45 
E-Mail: waleed.alsinawi@jumeirah.com 
www.jumeirah.com/en/stay/oman/jumeirah-muscat-bay

Kempinski Hotel Muscat 
P.O. Box 57, 138 Muscat, Sultanate of Oman 
Kontakt: Karim El Berkchi 
Telefon: +968 2498 50 00 
E-Mail: reservations.muscat@kempinski.com 
www.kempinski.com/muscat

Kerzner International 
One&Only Resorts GmbH, Friedenstrasse 7, 
60311 Frankfurt, Deutschland 
Kontakt: Kirsten Simon 
Telefon: +49 69 297 29 07 
E-Mail: kirsten.simon@kerzner.com 
www.atlantis.com ∙ www.oneandonlyresorts.com 
www.sirohotels.com ∙ www.rarefindresorts.com

Kuoni Reisen 
Herostrasse 12, 8048 Zürich, Schweiz 
Kontakt: Kuoni Orient Team 
Telefon: +41 44 277 44 56 
E-Mail: orient@kuoni-reisen.ch 
www.kuoni.ch

Let’s go Tours 
Vorstadt 33, 8201 Schaffhausen, Schweiz 
Kontakt: Manuela Modena (Morocco) ∙  
Marcel Grey (Arabia) 
Telefon: +41 52 624 10 77 
E-Mail: tours@letsgo.ch 
www.letsgo.ch

Madinat Jumeirah Resort 
P.O. Box 11416, Dubai, UAE 
Kontakt: Christina Felber 
Telefon: +971 52 907 84 57 
E-Mail: christina.felber@jumeirah.com 
www.jumeirah.com/en/collection/madinat-jumeirah

Minor Hotels & Resorts 
(Anantara, Avani, Tivoli, Oaks, NH, nhow NH 
Collelction & Elewana Collection) 
München, Deutschland 
Kontakt: Hiren Mazgaonkar 
Telefon: +49 162 200 37 87 
E-Mail: hmazgaonkar@minor.com 
www.anantara.com

Miracle Oman Travel 
North Ghubra, Building 184, Flat 35, Bousher, 
Muscat, Sultanate of Oman 
Kontakt: Malik Niranga 
Telefon: +968 9791 71 44 
E-Mail: malik@miracleoman.travel 
www.miracleoman.travel

Morocco (Moroccan National Tourist Office) 
c/o Regus, Seefeldstrasse 69, 8088 Zürich, Schweiz 
Kontakt: Karim Harouchi 
Telefon: +49 172 629 60 84 
E-Mail: karim.harouchi@onmt.org.ma 
www.visitmorocco.com

RAS AL KHAIMAH Tourism Development 
Authority, Bavariaring 38, 80336 München, 
Deutschland 
Kontakt: Flore Picaut 
Telefon: +49 170 419 30 37 
E-Mail: flore@raktda.com 
www.visitrasalkhaimah.com

Saudi Tourism Authority 
Bavariaring 38, 80336 München, Deutschland 
Kontakt: Mario Böhler 
Telefon: +49 151 4041 08 91 
E-Mail: mboehler-c@sta.gov.sa 
www.visitsaudi.com

Shangri-La Al Husn ∙ Shangri-La Barr Al Jissah 
P.O. Box 644, 100 Muscat, Sultanate of Oman 
Kontakt: Pasan Wijewardana 
Telefon: +968 7937 20 56 
E-Mail: pasan.wijewardana@shangri-la.com 
www.shangri-la.com/en/muscat/alhusnresortandspa 
www.shangri-la.com/en/muscat/barraljissahresort

The St. Regis Al Mouj Muscat Resort 
P.O. Box 222, 130 Muscat, Sultanate of Oman 
Kontakt: Doris Schwarzl 
Telefon: +968 2271 11 11 
E-Mail: reservations.muscat@stregis.com 
www.marriott.com/en-us/hotels/mctxr-the-st-
regis-al-mouj-muscat-resort/overview

TUI Suisse Ltd 
Friesenbergstrasse 75, 8036 Zürich, Schweiz 
Kontakt: Sales Support & Operations 
Telefon: +41 44 455 44 13 
E-Mail: sales@tui.ch 
www.tui.ch/de

W Muscat 
Al Kharjiya Street, Shatti Al Qurum,  
Muscat, Sultanate of Oman 
Kontakt: Safeer Ahmed 
Telefon: +968 7191 91 30 
E-Mail: safeer.ahmed@whotels.com 
www.marriott.com/en-us/hotels/mctwh-w-
muscat/overview

Ministry of Heritage and Tourism Oman 
Tourism Office Germany and Switzerland 
c/o Lieb Management & Beteiligungs GmbH, 
Bavariaring 38, 80336 München, Deutschland 
Telefon: +49 151 6243 77 06 
E-Mail: oman@lieb-management.de 
www.experienceoman.om

OMAN AIR S.A.O.C. Al-Seeb 
Flughofstrasse 42, 8152 Glattbrugg, Schweiz 
Telefon: +41 44 874 85 65 
E-Mail: zrh@omanair.com 
www.omanair.com

GASTLAND

Amin Travel GmbH 
Binzstrasse 15, 8045 Zürich, Schweiz 
Kontakt: Reto Amin 
Telefon: +41 44 492 42 66 
E-Mail: info@amin-travel.ch 
www.amin-travel.ch

Banyan Group 
Kontakt: Manuel Brückener 
Telefon: +49 173 1620 983 
E-Mail: manuel.brueckner@groupbanyan.com 
www.banyantree.com

Dubai Economy and Tourism 
Grüneburgweg 16, 60322 Frankfurt, Deutschland 
Kontakt: Uwe Schwaderer 
Telefon: +49 6971 000 20 
www.visitdubai.com

Dukes The Palm – a Royal Hideaway Hotel 
Palm Jumeirah, P.O. Box 120015, Dubai, UAE 
Kontakt: Amer Khoury 
Telefon: +971 5588 604 70 
E-Mail: dukesthepalm.dsm@royalhideaway.com 
www.barcelo.com/en-gb/dukes-the-palm-royal-hideaway

Emaar Hospitality Group 
A subsidiary of Emaar Properties PJSC 
(Address Hotels + Resorts, Vide Hotels and 
 Resorts, Rove Hotels, Aramani Hotels & Resorts) 
Building 3, Level 2, Emaar Square, P.O. Box 9440, 
Downtown Dubai, UAE 
Kontakt: Patricia de Mayer 
Telefon: +49 173 306 48 59 
E-Mail: pdemayer@globaleliteassociates.com 
www.armanihotels.com ∙ www.addresshotels.com ∙ 
www.vidahotels.com ∙ www.rovehotels.com

Emirates Airline 
Sägereistrasse 29, 8109 Glattbrugg, Schweiz 
Kontakt: Luis Boulanger ∙ Mona Kramer 
Telefon: 0844 111 333 
E-Mail: ekswitz@emirates.com 
www.emirates.ch

Etihad Airways 
Bahnhofstrasse 37, 8001 Zürich, Schweiz 
Kontakt: Antonio Panariello 
Telefon: +41 79 846 86 02 
E-Mail: apanariello@etihad.ae 
www.etihad.ae

Expedia TAAP 
c/o Discover the World GmbH,  
Auf der Mauer, 8800 Thalwil, Schweiz 
Kontakt: Pasale Behnsen 
Telefon: +41 44 511 20 03 
E-Mail: expediataap@discoverzrh.ch 
www.expediataap.ch

Office National de Tourisme Tunisien / ONTT 
Opernring 1 / R / 508, 1010 Wien, Österreich
Kontakt: Beatrice Chicanaux
Telefon: +43 1 5853 480
E-Mail: office@tunesieninfo.at
www.discovertunisia.com

Our Habitas Alula 
Ashar Valley, AlUla 43511, Saudi-Arabien 
Kontakt: Raluca Ţuţurman 
Telefon: +966 546069299
E-Mail: raluca.tuturman@habitasalula.com 
ourhabitas.com 
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